СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
СЕМЕНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  «26» февраля 2018  г.                             № 95

О назначении публичных слушаний
по проекту решения « Об исполнении
бюджета Семеновского сельского
поселения Калачеевского муниципального
района Воронежской области за 2017 год»

	В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  статьей 20 «Публичные слушания» Устава Семеновского сельского поселения Калачеевского муниципального  района Воронежской области

Совет народных депутатов решил:

   1.Назначить публичные слушания в Семеновском сельском поселении по вопросу утверждения решения «Об исполнении бюджета Семеновского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области за 2017 год»

[bookmark: _GoBack]  2. Провести публичные слушания 12 марта 2018 года в  15-00 часов в  здании МКУ «Семеновского культурно-досугового центра».

  3. Образовать рабочую группу по подготовке публичных слушаний в   следующем составе:
Председатель: Мельников В.А. - депутат.
Члены:
Храмых А.В. – депутат;
Волковая А.М.- депутат;
Гетманская Е.В -депутат;
Голотина О.И.- зам. главы администрации Семеновского сельского поселения;

   4. Администрации Семеновского сельского поселения направить на рассмотрение  в Совет народных депутатов Семеновского сельского поселения проект решения «Об исполнении бюджета Семеновского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области за 2017 год» (прилагается).

   5. Опубликовать  настоящее  решение  в  Вестнике  муниципальных  правовых  актов  Семеновского  сельского  поселения  Калачеевского  муниципального района  Воронежской  области.

6. Настоящее  решение  вступает  в  силу  после  его  опубликования.

Глава Семеновского сельского поселения	                         В.А.Мельников